

婦人科<EMA/CO療法>

薬品名	投与量	点滴時間・速度	day1	2	3	4	...	9	...	14
乳酸リンゲル液	2L	24時間	↓	↓	↓	↓				
デキサメタゾン注 グラニセトロン注	3.3mg 1mg	10分	↓							
デキサメタゾン注 生理食塩液	3.3mg in 50mL	10分		↓	↓					
メトトレキサート注 生理食塩液	100mg/m ² in 20mL	Slow IV	↓							
メトトレキサート注 生理食塩液	200mg/m ² in 500mL	12時間	↓							
エトポシド注 生理食塩液	100mg/m ² in 500mL	3時間	↓	↓						
アクチノマイシンD注 5%ブドウ糖液	0.5mg/body in 100mL	1時間	↓	↓						
ロイコボリン注 生理食塩液	15mg in 50mL	MTX投与24時間後 12時間おきに4回 10分		↓	↓					
ロイコボリン注 生理食塩液	15mg in 50mL	MTX投与24時間後 12時間おきに4回 10分		↓	↓					
グラニセトロン注 デキサメタゾン注	1mg 3.3mg	10分						↓		
シクロホスファミド注 生理食塩液	600mg/m ² in 100mL	1時間						↓		
ピンクリスチン注 生理食塩液	1mg/m ² in 100mL	1時間						↓		

※ピンクリスチンの最大投与量は2mg/回